
 

 

 

 

 

 

                  ČIŽIŪNŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

 
DĖL ILGALAIKĖS (TRUMPALAIKĖS) SOCIALINĖS GLOBOS, 

APGYVENDINIMO  PASLAUGŲ ORGANIZAVIMO EKSTREMALIOS 

SITUACIJOS BEI KARANTINO METU  

 

2020 m. kovo 25 d. Nr. V -  

Čižiūnai 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 25 d. nutarimu 

Nr. 264 „Dėl Lietuvos Respublikos vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimo Nr. 207 „Dėl 

karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ pakeitimo“ bei atsižvelgdama į 

socialinių paslaugų ir priežiūros departamento rekomandacijas: 

1. T v i r t i n u gyventojų, personalo ir lankytojų (kai išskirtinėmis sąlygomis, 

lankytojai priimami) apsaugos nuo kvėpavimo takų infekcijų , įskaitant 

COVID-19, planą (pridedamas). 

2. S k i r i u vyresniąją socialinę darbuotoją Nijolę Burbienę atsakingą už 

informacijos perdavimą gydymo įstaigoms apie gyventojų sveikatos būklės 

pasikeitimus, apie įtarimą ar patvirtintą gyventojo užsikrėtimo atvejį (pvz. , 

kvėpavimo takų simptomų buvimą ar nustatytą užsikrėtimą COVID-19). 

3. S k i r i u vyresniąją socialinę darbuotoją Nijolę Burbienę atsakingą už turimų, 

naudojamų medicinos priemonių kiekių stebėseną, įskaitant asmens sveikatos 

priežiūros priemones.  

4. Pa s i l i e k u  šio įsakymo vykdymo kontrolę sau. 

 

Direktorė        Irena Kalkienė 

 

Susipažinau ir sutinku: 

 

 

 


